
Ligue Régionale de Tir Auvergne

COMITE DEPARTEMENTAL du Puy de Dôme

CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX

SILHOUETTES METALLIQUES Petit Calibre
les 19, 20 et 21 Avril 2024 à Pont du Château

PLACE NOM PRENOM CLUB N° ASSOC LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Qualif Barrages

ROCHE Jérôme CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 03466660 10 10 9 8 37 F

BRUGIERE Alain CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 02575978 10 10 10 7 37 F

MARCHEIX Jean-Pierre CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 03302003 9 10 7 7 33 F

BERNARD Christophe CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82432896 9 9 6 8 32 F

GOMEZ François CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 02982557 10 6 6 7 29

BERNARD Florence CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82624681 8 8 5 7 28

BOISNIER Pascal CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82595823 7 8 5 5 25

BARROT Charly CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82595893 3 9 2 2 16

BARROT Romain CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82485702 5 6 2 1 14

PLACE NOM PRENOM CLUB N° ASSOC LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Qualif Barrages

BRUGIERE Alain CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 02575978 10 10 10 9 39 F

GOMEZ François CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 02982557 10 10 9 9 38 F

MARCHEIX Jean-Pierre CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 03302003 8 9 9 7 33 F

BERNARD Florence CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82624681 10 10 9 2 31

BERNARD Christophe CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82432896 6 8 6 7 27

BOISNIER Pascal CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82595823 9 10 3 4 26

BARROT Charly CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82595893 8 10 5 3 26

ROCHE Jérôme CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 03466660 6 6 6 7 25

MARCHEIX Pascale CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 03284729 5 6 8 6 25

BARROT Romain CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82485702 7 2 2 3 14

PLACE NOM PRENOM CLUB N° ASSOC LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Qualif Barrages

BERNARD Christophe CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82432896 8 9 8 8 33 F

GOMEZ François CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 02982557 10 10 6 7 33 F

BRUGIERE Alain CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 02575978 8 8 7 9 32 F

ROCHE Jérôme CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 03466660 9 9 6 6 30 F

MARCHEIX Pascale CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 03284729 5 9 7 8 29 F

BERNARD Florence CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82624681 8 8 7 6 29 F

MARCHEIX Jean-Pierre CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 03302003 9 8 4 2 23 F

BARROT Charly CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82595893 8 5 3 4 20 F

BARROT Romain CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82485702 9 7 4 0 20 F

BOISNIER Pascal CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82595823 5 3 2 2 12

PLACE NOM PRENOM CLUB N° ASSOC LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Qualif Barrages

1 BERNARD Christophe CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82432896 8 10 2 9 29 F

2 MARCHEIX Jean-Pierre CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 03302003 8 10 4 6 28 F

3 BRUGIERE Alain CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 02575978 9 6 4 7 26 F

4 BERNARD Florence CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82624681 7 7 6 5 25 F

HM THONIER Michel STA Cusset 0303004 AUVERGNE 00948200 6 6 5 6 23 F

5 GOMEZ François CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 02982557 8 5 4 4 21 F

6 ROCHE Jérôme CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 03466660 6 8 3 4 21 F

7 BOISNIER Pascal CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82595823 6 9 3 2 20 F

8 BARROT Charly CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82595893 6 7 2 4 19 F

9 BARROT Romain CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82485702 7 6 3 1 17

10 MARCHEIX Pascale CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 03284729 7 2 2 2 13

REVOLVER PC (404)

UNLIMITED PC (406)

PRODUCTION PC (405)

DEBOUT PC (407)
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COMITE DEPARTEMENTAL du Puy de Dôme
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les 19, 20 et 21 Avril 2024 à Pont du Château

11 BARROT Alexandre CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 03478020 3 2 3 1 9

PLACE NOM PRENOM CLUB N° ASSOC LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Qualif Barrages

BERNARD Florence CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82624681 8 5 7 3 23 F

GOMEZ François CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 02982557 8 9 2 3 22 F

BERNARD Christophe CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82432896 5 9 2 5 21 F

BRUGIERE Alain CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 02575978 8 9 3 1 21 F

HM THONIER Michel STA Cusset 0303004 AUVERGNE 00948200 7 8 1 4 20 F

ROCHE Jérôme CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 03466660 4 6 1 4 15

MARCHEIX Jean-Pierre CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 03302003 3 4 4 3 14

BARROT Alexandre CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 03478020 5 4 2 3 14

BARROT Romain CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82485702 3 0 1 2 6

PLACE NOM PRENOM CLUB N° ASSOC LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Qualif Barrages

GOMEZ François CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 02982557 10 9 7 8 34 F

BERNARD Florence CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82624681 9 10 7 7 33 F

BRUGIERE Alain CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 02575978 9 9 5 7 30 F

BARROT Romain CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82485702 9 7 6 4 26 F

ROCHE Jérôme CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 03466660 9 6 3 7 25 F

BERNARD Christophe CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82432896 7 8 2 7 24 F

MARCHEIX Jean-Pierre CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 03302003 6 4 5 7 22 F

BARROT Alexandre CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 03478020 6 4 4 3 17

HM THONIER Michel STA Cusset 0303004 AUVERGNE 00948200 4 9 3 0 16

PLACE NOM PRENOM CLUB N° ASSOC LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Qualif Barrages

BARROT Romain CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82485702 7 4 4 7 22 F

ROCHE Jérôme CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 03466660 6 5 6 5 22 F

VANDERPERRE Alain TARC 0363260 AUVERGNE 00385292 5 6 4 1 16 F

BERNARD Christophe CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82432896 3 5 4 2 14 F

BARROT Alexandre CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 03478020 0 6 2 4 12

PLACE NOM PRENOM CLUB N° ASSOC LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Qualif Barrages

ROCHE Jérôme CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 03466660 5 8 5 8 26 F

BARROT Romain CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82485702 6 6 5 1 18 F

BERNARD Christophe CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 82432896 6 5 2 3 16 F

VANDERPERRE Alain TARC 0363260 AUVERGNE 00385292 3 3 0 6 12

BARROT Alexandre CT Castelpontin 0363260 AUVERGNE 03478020 4 3 3 1 11

TRANCHANT Patrick TARC 0363221 AUVERGNE 00364817 0 3 1 0 4

CARABINE LEGERE (410)

CARABINE SILHOUETTE (411)

FIELD VISEE OUVERTE (408)

FIELD VISEE OPTIQUE (409)
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